
 

Oggetto: ricevimenti individuali docenti scuola secondaria di primo grado  

 

Da lunedì 16 novembre  inizieranno i ricevimenti individuali dei genitori.  
I docenti saranno disponibili tutte le settimane  solo su  appuntamento,  
preferibilmente  in orario pomeridiano  da concordare con il docente tramite mail. 
 
 
Si allegano gli indirizzi e mail  dei docenti. 

Alberti Alessandro alessandro1@icgaggio.istruzioneer.it 

Bertolini Michele michelebertolini@icgaggio.istruzioneer.it 

Biagi Mara mara@icgaggio.istruzioneer.it 

Biagi Margherita margherita@icgaggio.istruzioneer.it 

Bonfigliuoli Valentina valentina1@icgaggio.istruzioneer.it 

Bosio Maria maria1@icgaggio.istruzioneer.it 

Brocchini Martina martinabrocchini@icgaggio.istruzioneer.it 

Capitani cinzia cinzia@icgaggio.istruzioneer.it 

Carrà Giacomo giacomocarra@icgaggio.istruzioneer.it 

Catena Gelsomina gelsomina@icgaggio.istruzioneer.it 

Chiosso Melania melania@icgaggio.istruzioneer.it 

Contini Caterina caterina@icgaggio.istruzioneer.it 

Corsini Claudia claudiacorsini@icgaggio.istruzioneer.it 

Corsolini Mirco mirko@icgaggio.istruzioneer.it 

DegliEsposti  Annarita annarita@icgaggio.istruzioneer.it 

Eballi Stefania stefaniaeballi@icgaggio.istruzioneer.it 

Grandini Elena elenagrandini@icgaggio.istruzioneer.it 

Gualandi Giacomo giacomo1@icgaggio.istruzioneer.it 

Iannetta Gianfranco gianfrancoiannetta1@icgaggio.istruzioneer.it 

Idalghi Valentina valentina@icgaggio.istruzioneer.it 
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Al personale docente di Scuola secondaria 

Ai genitori degli alunni di Scuola secondaria di primo grado 

 
 
                               
 

                                             Gaggio Montano, 10 novembre  2020  

 

Circ. n. 045 
 

  

 



Magli Marco marcomagli@icgaggio.istruzioneer.it                                                                                                         

Muller Alessia alessiamuller@icgaggio.istruzioneer.it 

Nanni Chettina chettina@icgaggio.istruzioneer.it 

Nanni Loredana loredana@icgaggio.istruzioneer.it 

Palmieri Marco marco1@icgaggio.istruzioneer.it 

Petrucciani Elena elenapetrucciani@icgaggio.istruzioneer.it 

Sartini Francesca francescasartini@icgaggio.istruzioneer.it 

Stumpo Giuseppe giuseppe@icgaggio.istruzioneer.it 
 
 

                                                                                                
                                                                                         IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                                        Carmelo Adagio 

                                                                                                                (firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                                                                                                                               e per gli effetti dell’ art.3,co.2, D.Lgs. n. 39/93) 

 

    

  

 

                                                                                                                                                             

                                                                            
                       

                                                                                                                                       
                                                                                                 

 

 


